JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA informa que foi aplicada ao Leiloeiro Álvaro Antônio
Mussa Pereira, inscrito no CPF nº 946.***.111-**, a penalidade de suspensão de licitar e
impedimento de contratar com o órgão pelo prazo de 01 (um) ano, cumulada com a
sanção de multa no valor de R$ 1.415,60 (um mil, quatrocentos e quinze reais e sessenta
centavos), com fundamento no subitem 17.3 alínea c) e 17.3 alínea b), III e V do Projeto
Básico Anexo I do Edital de Credenciamento nº 01/2021, no âmbito do Contrato nº
85/2021, e em observância aos incisos II e III do art. 87 da Lei nº 8.666/1993, nos termos

[...]

Contratado: 10.781.353/0001-20 - REI DE OURO MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA .
Objeto: Acréscimo quantitativo em razão do aumento atípico da demanda de remoções
de servidores e transporte de bens no interesse desta sr/pf/ro, o que equivale a 25%,
correspondente r$ 25.833,74 (vinte e cinco mil oitocentos e trinta e três reais e
setenta e quatro centavos) do valor inicial do contrato atualizado, com fundamento no
art. 125, da lei 14.133, de 2021.. Vigência: 29/10/2025 a 09/03/2026. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 129.168,72. Data de Assinatura: 29/10/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 29/10/2025).